PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai chất lượng cuối học kì I

Năm học 2022 - 2023

Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo V/v Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở

giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân.

Hôm nay, vào hồi 08h30' ngày 10/02/2023, tại phòng hội trường trường TH

Phương Nam B.

Chúng tôi gồm có:

1. Đồng chí: Lê Thị Tuyết - Hiệu trưởng;

2. Đồng chí: Nguyễn Thị Thu Hà – Chủ tịch Công đoàn nhà trường.

3. Cùng toàn thể CB, CC, NV trường TH Phương Nam B: 25 đồng chí;

4. Đồng chí: Bùi Thị Hạnh – Thư kí Hội đồng trường.

NỘI DUNG

Tiến hành lập biên bản kết thúc việc niêm yết công khai chất lượng học kì

I của  trường TH Phương Nam B từ khi niêm yết đến khi kết thúc niêm yết theo

quy định của pháp luật.

Trong thời gian niêm yết: 30 ngày liên tục (kể từ ngày 10/01/2023 đến hết

ngày 10/02/2023, trường tiểu học Phương Nam B đã niêm yết công khai chất

lượng cuối học kì I tại trụ sở trường tiểu học Phương Nam B. Trong thời gian

niêm yết, không có tổ chức, cá nhân nào có ý kiến về nội dung bảng biểu công

khai theo danh sách niêm yết.

Việc tiến hành kết thúc niêm yết công khai được hoàn thành vào hồi 10h30'

ngày 10/02/2023. Biên bản niêm yết đã được đọc lại cho những người có mặt

nghe, thống nhất nội dung và ký nhận.

Biên bản được lập thành 02 (hai) bản có giá trị pháp lý như nhau (01 bản

để lưu hồ sơ tại nhà trường và 01 bản báo cáo về trên)./.

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

THƯ KÝ

Bùi Thị Hạnh

ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hà

CHỦ TRÌ

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết

PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc niêm yết  công khai chất lượng học kì I

 Năm học 2022 – 2023

Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo V/v Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở

giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân.

Hôm nay, vào hồi 08h30' ngày 10/01/2023, tại phòng Hội trường trường

TH Phương Nam B.

Chúng tôi gồm có:

1. Đồng chí: Lê Thị Tuyết - Hiệu trưởng;

2. Đồng chí: Nguyễn Thị Thu Hà – Chủ tịch Công đoàn nhà trường.

3. Cùng toàn thể CB, CC, NV trường TH Phương Nam B: 25 đồng chí;

4. Đồng chí: Bùi Thị Hạnh – Thư kí Hội đồng trường.

NỘI DUNG

 Tiến hành niêm yết công khai chất lượng cuối học kì I năm học 2022 -

2023 của trường Tiểu học Phương Nam B.

1. Thời gian niêm yết: 30 ngày liên tục (từ ngày 10/01/2023 đến hết ngày

10/02/2023).

2. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở của trường TH Phương Nam B.

3. Trong thời gian niêm yết, nếu tổ chức, cá nhân nào có ý kiến về nội

dung các bảng biểu, đề nghị gửi kiến nghị về trường (qua đ/c Nguyễn Thị Thu Hà

- Chủ tịch công đoàn) để tổng hợp, báo cáo và giải quyết theo quy định.

Giao đồng chí Nguyễn Thị Thu Hà thực hiện việc bảo đảm an toàn các

Bảng biểu công khai của nhà trường TH Phương Nam B từ khi niêm yết đến khi

kết thúc niêm yết.

Việc tiến hành niêm yết công khai được kết thúc vào hồi 11h00’ cùng ngày.

Biên bản niêm yết đã được đọc lại cho những người có mặt nghe, thống nhất nội

dung và ký nhận.

Biên bản được lập thành 02 (hai) bản có giá trị pháp lý như nhau (01 bản

để lưu hồ sơ tại nhà trường và 01 bản báo cáo về trên)./.

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

THƯ KÝ

Bùi Thị Hạnh

ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hà

CHỦ TRÌ

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết